АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от /ц сз lпltr
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
м{с

Об утверждеции Перечня должшостей муниципальной службы

r администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского
' раиона, замещецие которых связацо с коррупциоцными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
J\b 273-ФЗ (О противодействии коррупции>, Указом Президента Российской
Федерации от 2| иlоля 2010 года Jф 925 <<О мерах по реализации отдельньiх
положений Федерального закона (О противодействии коррупции),
поста}Iовлением администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 16 мая 20|6 года Nч 155 <<О мерах по реализации
Федералъного закона от 25 декабря 2008 года J\Ъ 273-ФЗ <О противодействии
коррупции> и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля
2010 года }ф 821 <<О комиссиях по соблюдению требований к служебному
IIоведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта иIIтересов)> и решением LI сессии Совета Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района III созыва от 2 марта 2017 года
J\b 219 <О внесении изменений в решение V сессии Совета Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района I созыва от 14 декабря 2005 года
]ф 19 (Об утверждении структуры администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкскогорайона>>, п о с т ан о вляю:

1" Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение
которых связано с коррупционными рисками согласно действующему
штатному расписанию (далее по тексту Перечень) (прилагается).

2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший
должность муниципальной службы администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района включенную в Перечень, в течение
двух лет со дня увоJIьнения с муниципальной службы:

а) имеет право замещать должности и выполнятъ работу на условиях
гражданско_правового договора в коммерческих и некоммерческих
организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими
организациями tsходили в должностные (олужебные) обязанности
муницип€tльного служащего, с согласия соответствующей комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципzшьных служащих
администр ации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района и

2

урегулированию конфликта интересов, которое дается порядке,
установленном Положением кО комиссии по соблюдению требованиЙ к
служебному поведению муниципаJIьных служащих администрации
Краснострельского сельского поселения
урегулированию конфликта интересов)) ;

Темрюкского раиона

б) обязан при закJIючении трудовых договоров и (или) гражданско-
правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" настояIIdего
пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своеЙ службы с
соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной
тайне.

З. Постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 4 июля 20|6 года J\Ъ 216 кОб утверждении
Перечня должностей муниципztпьнои службы администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, замещение
которых связано с коррупционными рисками) считать утратившим силу.

4. Главному специzLлисту администрации Краснострельского сельского
Поселения Темрюкского раЙона Т.А.Коркишко опубликовать (обнародовать)
постановление в средствах массовой информации и разместить на офици€Lльном
саЙте администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляIо за
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его
опубликования (обнародования).

официального

Глава Краснострельского сельс
поселения Темрюкского район С.А.Глупlенко

,sY G.Бшqий \а
,* Фтдgл

/ý

%-*f-6j

ПРИЛО}КЕНИЕ

утвЕрхtдЕн
tIо становлением администр ации
Краснострельского сельского

поселения Темпюкского оайона
от,JЦ 2/ *)/Р хs fа

пЕрЕчЕнь
должностей муниципальной службы администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района., замещение которых связаrIо

с коррупционными рисками

Глава Краснострельского сел

Ns
г/п

Наименование должности по штатЕому
расIIисанию

Основание вкJIючениrI штатцой единицы в tIеречень
должностей, замещение которых связано с

коррупционцыми Dисками
1 Заместитель главы Краснострельского

сельского поселения Темрюкского района

Пункт l приложения Ns 4 к постановленшо
администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 16 мая 2016 года
J\ъ l55

2. главный специzrлист администрации
Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района

Пункт 2 пршtожения Ns 4 к постановлению
администрации Краснострельского сельского
поселениrI Темрюкского района от lб мая 2016 года
м 155

J. Начальник финансового отдела
администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района

Пункт 2 приложения Ns 4 к постановлению
администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 16 мая 2016 года
Ns l55

4. Начальник общего отдела администрации
Краснострельского
сельского поселеция Темрюкского района

Пункт 2 приложения J\& 4 к постановлению
администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 16 мая 2016 года
N9 155

5. Начшlьник отдела имущественных отношений
администрации Краснострельского сельского
поселениrI Темрюкского района

Пункт 2 приложения Ns 4 к постановлению
администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 16 мая 2016 года
Ns 155

6. Ведущий специztлист общего отдела
адмицистрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района

Пункт 2 приложения Ns 4 к постановлению
администрации Краснострельского сельского
поселениrI Темрюкского района от 16 мая 2016 года
N 155

7. Ведущий специitлист отдела имущественных
отношений администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района

Пункт 2 приложения Ng 4 к постановлению
администрации Краснострельского сельского
поселениrI Темрюкского района от lб мая 2016 года
]ф l55

8. Ведущий специalлист финансового отдела
администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района

Пункт 2 приложения Ns 4 к rrостановлению
администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 16 мая 20lб года
N9 l55

ФБrg{иЙ
отдкл

поселения Темрюкского района С.А.Глущенко